



VASETLØYPENE SA

Referat fra årsmøtet i Vasetløypene SA, 2. april 2012

Se årsberetning og regnskap på vasetloypene.no

Sak 1

20 andelshavere og styret var til stede på møtet.

(Harald Lasskogen, Frank Moe, Erik Frogner og Jan Sveen fra styret var fraværende)

Eivind Brenna ble valgt til å være møteleder.

Svein Erik Ski ble valgt til å skrive under protokollen.

Ole Gilbo er referent.

Innkallingen ble godkjent.

Sak 2

Styreleder Bjørn Sveine gikk gjennom årsberetningen. Se årsmelding på vasetloypene.no.

Kjell (Stakan) Staksrud fikk blomster og takk for strålende innsats for løypene på Vaset. Alt arbeidet har han fortatt på dugnad og han sa: «Jeg har somla bort kvitteringene for bensin.»

Stakan er opptatt av at tilbudet med scooter-løyper opprettholdes og at løypelaget har en plan for videreføring av disse når han trapper ned.

Det har vært utført betydelig dugnadsinnsats på løypenettet på til sammen 430 timer siste år. Sverre Flatmo har vært ansvarlig for dugnadene og årsmøtet takket han for strålende innsats.

Løypelaget har lagt planer for de neste årene basert på kommunens løypeplan. De siste årenes snømangel gjør det nødvendig å vurdere noen av traseene som blant annet går over myr.

Svein Erik Ski gikk gjennom planen for stadionområdet på Vaset. Han er prosjektleder. Der skal det blant annet bygges en garasje til løypemaskinene. Løypelaget skal ikke eie denne garasjen, men leie den, slik vi gjør i dag.

Petter Planke redegjorde for utbyggingsavtalene i området og de forpliktelsene disse inneholder i forhold til støtte til løypelaget. Sammen med kommunen har han kartlagt alle planene og starter nå fakturering av de utbyggerne hvor dette er aktuelt. Det dreier seg om betydelige beløp som skal brukes til investeringer i løypenettet.

Petter Planke tok videre opp den «økonomiske dugnaden» som arbeidet med løypelaget er. Det er fortsatt mange «gratispasasjerer» og han oppfordret alle andelshavere til å være ambassadører og motivere de som ikke er andelshavere til å bli det.

Ellers ble det fremhevet at næringslivet på Vaset står på og deltar aktivt i løypelagets arbeid.

Årsberetningen ble godkjent.

Sak 3

Bjørn Sveine gikk gjennom regnskapet. Se regnskapet på vasetloypene.no.

Løypelaget har god likviditet og løypebidragene ligger på samme nivå som året før.

Det var brukt et gammelt kontonummer ved utsendelse av «tiggerbrev» og det ble derfor sendt et nytt brev til alle på Vaset. Styret vurderer hvordan utsendelsen skal skje neste år.

Regnskapet ble godkjent.

Sak 4

Svein Erik Ski la frem valgkomiteens innstilling. Hele styret gjenvalgt. Nytt medlem i valgkomiteen, Yngve Langsrud, ble valgt.

Sak 5

Innkomne saker

Det var kommet gode forslag til nye løypetraseer på Ålfjell fra Roar Fjeld og Per Mognes. Løypelaget har ikke kapasitet til å ta tak i disse med det første og løypetraseene må også vurderes i forhold til kommunens løypeplan. Årsmøtet foreslo at forslagstillerne skulle sende forslaget til kommunen. Løypelaget er positive til forslagene, som vil være et positivt tilskudd til løypenettet på Ålfjell.

Sak 6

Eventuelt

Stakan oppfordret til videre satsning på scooterløyper. Han nevnte spesielt løypa fra Bålplassen mot Svartebekk og løypene mellom Bjødnhøvd og Grønsennknippa. Styret følger opp.

I Brakastølen vel betaler alle medlemmer 1000 kroner som går direkte til løypelaget. Det ble foreslått at løypebidrag burde være en del av velavgiftene. Da kunne man evt. legge seg på et lavere nivå for å få med flere. Styret vurderer dette.

Det ble presisert at andelsmidler skal gå til investeringer mens løypebidrag skal gå til drift. Fordelingen bør komme bedre frem i regnskap og årsmelding.

Det ble foreslått at styret skulle sette i gang en ny rekrutteringsaktivitet. Kunne for eksempel engasjere studenter og gi dem provisjon.

Det ble foreslått at man satte ut kasser med giroer på flere steder og at man kunne vurdere mulighet for mobilbetaling.

Det ble også foreslått at de som betaler får noe som viser at de har betalt.

Det ble stilt spørsmål til hvorfor ikke næringsdrivende også tegner personlig andel.

Kjøreplanen for løypene ble diskutert. Det har vært en del avvik i vinter. Planen må kommuniseres og den må følges. Og avvik må kommuniseres på SMS og på nettet.

Avslutningsvis kom en av de fremmøtte med følgende tilbakemelding til løypekjørerne:

«Dere gjør en jævlig bra jobb!»

Vaset, 2. april 2012



Eivind Brenna
Møteleder



Svein Erik Ski
Andelshaver